
                                                                                                                                                              PRITARTA  

    Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul 

                                                                         gimnazijos tarybos 2022-01-17 

                                               posėdžio Nr.1 nutarimu 
   

PATVIRTINTA 

    Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul 

                                                                         gimnazijos direktorės 2022-01-18 

                                               įsakymu Nr. V3-2 

 

ŠALČININKŲ R. BUTRIMONIŲ ANOS KREPŠTUL GIMNAZIJOS 2022 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 2022 metai – Lietuvos jaunimo metai 

 

Misija: 

Formuoti mokymosi visą gyvenimą nuostatas įgyvendinant kūrybiškumo ir saugumo principus,  kuriant laimingą bendruomenę 

brandinti visapusišką asmenybę. 

 

 

Gimnazijos vizija: 

Mokėjimo mokytis ir savęs pažinimo kompetencija grįstas dėmesys siekiant kiekvieno gerovės.   

Vertybės: 

 Mokymosi kultūra. 

 Socialinė emocinė gerovė. 

 Bendradarbiavimas. 
 

Mokyklos prioritetai:  

 Mokymasis per praktinę veiklą.  

 Individuali pažanga. 

 Sveika gyvensena. 

 

 

 



2021 metų gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatai: 

 

Pliusai Minusai 

2.1.1.Ugdymo tikslai (pagrįstumas ir sąryšingumas, 

 kontekstualumas); 
4.2.2. Bendradarbiavimas su tėvais/globėjais (pažinimas ir sąveika, 

į(si)traukimas);                              

3.1.1. Įranga ir priemonės  

(įvairovė, šiuolaikiškumas); 
1.2.2. Mokyklos pasiekimai ir pažanga (rezultatyvumas, stebėsenos 

sistemingumas, pažangos pagrįstumas, atsakomybė).                                    

3.1.3. Aplinkų bendrakūra (mokinių įtraukimas, mokinių darbų 

demonstravimas);  
1.1.1 Asmenybės tapsmas (savivoka ir aspiracijos, socialumas, 

gyvenimo planavimas);                                     

3.1.2. Pastatas ir jo aplinka  

(estetiškumas, ergonomiškumas);   

1.2.1. Mokinio pasiekimai ir pažanga (optimalumas, visybiškumas, 

efektyvumas, pasiekimų asmeniškumas);  

2.1.2. Ugdymo planai ir tvarkaraščiai (planų naudingumas, 

tvarkaraščių patogumas mokiniams);            
2.4.2. Mokinių įsivertinimas (dialogas vertinant, įsivertinimas kaip 

savivoka).                                                            

 4.2.1. Veikimas kartu (bendradarbiavimo kultūra, kolegialus 

mokymasis);  

 

 

 

I TIKSLAS:  Nuolat savo meistriškumą tobulėjantys ir rezultatyviai dirbantys mokytojai sudaro stiprią  komandą. Gimnazijos 

bendruomenė – dirbančių profesionalų bendruomenė.   

Uždavinys 1. Stiprinti motyvaciją ir skatinti mokytojus nuolat tobulinti kvalifikaciją, didinti šiuolaikinių technologijų išmanymą, plėsti 

akiratį, orientuotis į kūrybiškumo, lyderystės, verslumo ugdymą bei atrasti įvairesnį pedagoginių funkcijų spektrą. Stiprėja bendrystė ir 

partnerystė. Kuriamos patrauklios, saugios mokytojų darbo vietos. 

Priemonės/Rodikliai Terminas Sėkmės  (planuojami) rezultatai Atsakingi/Lėšos 

Pedagoginių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas.  

Metodinės veiklos tobulinimas. 

 

 

2022 Seminarai gimnazijos komandai: 

1. Projektas ,,Saugios elektroninės erdvės vaikams 

kūrimas“ Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-05-0001- 

mokytojų mokymai 

2. Grįžtamojo ryšio taikymas stiprinant 

bendradarbiavimo kultūrą mokykloje. 

3. Psichologiniai pedagoginio darbo aspektai 

dvasinio ugdymo kontekste. 

4. Gerosios patirties sklaida, bendradarbiavimo 

konferencija. 

Direktorė. 

Metodinė taryba. 

Žmogiškieji ištekliai (toliau 

ŽI), klasės krepšelio lėšos 

(toliau KK), savivaldybės 

lėšos, valstybės lėšos 

(toliau SL), paramos lėšos, 

projektų lėšos. 

Apie  2100,00 eurų per 

metus. 



Mokytojai dalyvauja Atnaujinto ugdymo turinio 

konsultacijose ir bendrųjų ugdymo programų, 

pasiekimų vertinimo svarstymuose, seminaruose. 

Kiekvienas mokytojas per metus dalyvauja pagal savo 

poreikius vidutiniškai ne mažiau 30 val. kursuose, 

mokymuose, kvalifikacijos kėlimo renginiuose. Auga 

profesinis meistriškumas. 

Pamokos vadybos stiprinimas ir 

šiuolaikinės pamokos 

organizavimas: įvairių metodų, 

mokymo priemonių, IKT 

naudojimas, netradicinių pamokų 

organizavimas, metodų, formų, 

būdų, stilių, aplinkų įvairovė.  

2022 

 

Kiekvienas mokytojas organizuoja 1 pamoką 

netradicinėje erdvėje,  integruotą pamoką. 

90 % mokytojų pamokų metu naudoja IKT.   

Skaitmeninio turinio priemonių panaudojimas 

pamokinėje veikloje: 

1. www.pedagogas.lt (e-pamokos). 

2. Google Education platforma.  

3. Kitos, pasirinktos mokytojo, papildomos pagal 

dalykus platformos.  

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Metodinė taryba 

KK, SL, paramos lėšos, 

projektų lėšos 

 2000,00 euro per metus 

Projektinė veikla. 2022 Organizuojami ,,Dalykiniai projektai“, vyksta 

tarpdalykinė integracija, rajono  ugdymo įstaigų bei 

mokytojų bendradarbiavimas.  

Kiekviena metodinė grupė parengia bent vieną projektą.  
 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui, atsakinga už 

neformaliąją veiklą. 

Metodinė taryba.  

Metodinės grupės. 

Nuotolinio ugdymo įteisinimas. 2022 Gimnazijoje įteisintas nuotolinis ugdymas. Parengti 

dokumentai, nuostatos.  

Direktorė. 

ŽI 

Uždavinys 2. Skatinti gimnazijos bendruomenės narius reikšti nuomonę apie ugdymo kokybę ir daryti jai poveikį.    

Priemonės/Rodikliai Terminas Sėkmės  (planuojami) rezultatai Atsakingi/Lėšos 

Gimnazijos tarybos veikla. 

Mokinių tarybos veikla.  

Darbo tarybos veikla. 

 

 

2022 Bus lavinamos komunikacijos ir bendravimo 

kompetencijos.  Bendruomenė įtraukta į visų 

gimnazijos veiklos sričių veiklų sprendimų priėmimą. 

Sprendimai bei veiklos daro poveikį pokyčiams. 

Padidės mokinių (20 %) pasitikėjimas savimi. Aktyvės 

mokinių veiklą. Mokiniai dalyvauja gimnazijos veiklos 

įvertinimo bei planavimo veiklose.  

Gimnazijos tarybos 

pirmininkas. 

Mokinių tarybos 

kuratorius. 

Darbo taryba. 

ŽI, KK, projektų lėšos 

 

Atvirumas bendradarbiaujant. 

 

2022 Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

(dalyvavimas projektuose, akcijose, renginiuose, 

Administracija 

Gimnazijos taryba 

http://www.pedagogas.lt/


socialinius partnerius įtraukti į gimnazijos veiklos 

problemų svarstymą): 

Šalčininkų rajono švietimo įstaigos. 

 Butrimonių seniūnija. 

Butrimonių bendruomenės centras. 

Butrimonių ir Jančiūnų daugiafunkcis centras.  

Baltosios Vokės E. Ožeškovos gimnazija. 

Kalesninkų L. Narbuto gimnazija. 

Šalčininkų Santarvės gimnazija. 

Pabarės  pagrindinė mokykla.  

Vilniaus S. Kovalevskajos progimnazija. 

Eišiškiš St. Rapolionio gimnazija. 

Eišiškių ligoninės globos skyrius. 

Bendradarbiavimas su Lenkijos partneriais (Fondai, 

mokyklos, įmonės ir pan.).  

Metodinė taryba 

ŽI, KK, projektų lėšos, 

paramos lėšos. 

 

Tėvų švietimas, bendravimo ir 

bendradarbiavimo su tėvais  formų, 

būdų, priemonių tobulinimas.  

2022 Tėvai dalyvauja planavime,  kasmet organizuojama 

Tėvų diena. Aktyviai veikia klasių tėvų komitetai. Yra 

sukurta klasių tėvų komitetų susirinkimo sistema. 

Tėvams per metus organizuojamas 1-2 seminarai 

ugdymo ir psichologiniais klausimais. Tėvai padeda 

mokiniams namuose,  pakyla mokinių motyvacija 

(.,,Apvalusis stalas“, seminarų bei mokymų tėvams 

organizavimas, PPT konsultavimas ir pan.) 

ŽI, SL, KK 

Uždavinys 3.   Kurti šiuolaikišką, saugią, bendruomenės poreikius atitinkančią ugdymo(si) aplinką.                  

Priemonės/Rodikliai Terminas Sėkmės  (planuojami) rezultatai Atsakingi/Lėšos 

Atliktas gimnazijos kultūros 

įvertinimas.  

2022 

 

Ištirta  mokyklos kultūra. Numatytos priemonės 

vertybių bei santykių gerinimui. 

Gimnazijos veiklos 

įvertinimo darbo grupė. 

Administracija. 

ŽI 

Emociškai saugi mokymosi 

aplinka – kiekvieno bendruomenės 

nario pareiga. 

2022 Parengta skatinimo tvarka – iki 2022 m. vasario 1 d. 

Nuolat tobulinama gimnazijos emociškai sveika 

aplinka. Organizuojami emocinės terapijos, 

psichologinio pobūdžio, streso valdymo seminarai, 

Direktorė.  

Direktorės pavaduotojai 

ugdymui. 

Gimnazijos taryba. 

Metodinės grupės. 



mokymai (dailės terapija, muzikos terapija,  kultūrinės 

– pažintinės veiklos organizavimas). 

 Visi bendruomenės nariai įsitraukia į saugios 

mokymosi aplinkos kūrimo. Ugdoma kūrybiškumo 

kompetenciją. 

Bendruomenės nariai laikosi susitarimų, priimtų 

sprendimų, jaučiasi atsakingi už visą bendruomenę: 

,,Vienas už visus, visi už vieną“. 

Vykdoma aktyvi personalo politika, kuri  pasireiškia 

tada, kai organizacija nuolat stengiasi patobulinti 

veiksmų programas, atsižvelgdama į besikeičiančias 

sąlygas. Skatinama  savo personalą dirbti, personalas 

nuolat  ugdomas bei siekiama  atsižvelgti į personalo 

poreikius. 

ŽI 

Ugdymosi aplinkos tobulinimas.  2022  Mokytojų darbo vietų gerinimas. IKT įrankių 

integracijos į ugdymo procesą ir naujų įrankių, 

programų įvaldymas. 

10 % mokinių dalyvaus dalykų tyrimuose ir viešai 

pristatys gimnazijos bendruomenei. 

Nuolat tobulinama IKT bazė (25 %).  Gimnazijos 

muziejaus potencialas maksimaliai išnaudojimas 

ugdymo turinio įgyvendinimui. Poilsio ir žaidimų  zonų 

atnaujinimas (Gimnazijos teritorija nuolat atnaujinama, 

apželdinimas, lauko klasė,  pradinių klasių poilsio zona, 

stadionas, kabinetų bei kitų patalpų funkcionalumas – 

35%). 

Direktorius 

Gimnazijos taryba 

ŽI, SL, KK, projektų, 

paramos lėšos/ 1500,00 

eurų per metus 

Valgyklos remontas. Iki 2023 m. Renovuota valgykla (nuotekų sistema, ventiliacijos 

sistema, patalpos, atnaujinta įranga) - pagerinta 

gimnazijos infrastruktūra, vykdomos higienos normos, 

kuriama saugi aplinka).  

Direktorė /SL/35000,00 

eurų  



Sveikatą stiprinančios ir aktyvios 

mokyklos programos 

įgyvendinimas.  

2022 Gimnazijoje vyrauja emociškai saugi mokymosi 

aplinka.  

Atliktas profesinės rizikos vertinimas. Įvertinti 

gimnazijos mokinių patyčių mastą, tęsti ir plėtoti 

patyčių prevencines bei toleranciją skatinančias veiklas.  

Įgyvendinamos prevencinės programas. 

Įgyvendinami sveikos gyvensenos bei aktyvumo   

skatinimo projektai. 

COVID 19 valdymas.  

Visa bendruomenė. 

ŽI, SL, KK, projektų, 

paramos lėšos. 

850,00 eurų 

II TIKSLAS:        Suteikti visiems mokiniams palankias galimybes išskleisti individualius gebėjimus ir padėti jiems siekti 

pažangos.  Sudaryti daugiau galimybių kiekvienam mokiniui patirti mokymosi sėkmę. 

Uždavinys 1.  Gerinti ugdymo kokybę siekiant mokinių akademinės ir asmeninės pažangos. Siekti pokyčio o ne kiekybinių rezultatų.  

Priemonės/Rodikliai Terminas Sėkmės  (planuojami) rezultatai Atsakingi/Lėšos 

Mokymosi paradigmos siekis. 2022 Mokinio asmeninė pažanga pagėrės 15 %. 

Klasės pažanga pagerės – 5 % . 

Gimnazijos pažanga pagerės 5 %.  

Mokiniai stebi savo individualią  pažangą, pildo  

,,Mokinio  pažangos dienoraštį“. 

Naudojamos įvairios grįžtamojo ryšio strategijos. 

Visos veiklos skatina mokinius ugdyti pažinimo 

kompetenciją. Pasirinkta ir taikoma pažangai stebėti 

programa (skatinimo sistema).  

Kuo veiksmingiau motyvacijos stiprinimui naudojamos 

išmaniosios technologijos. 

Kuriama skaitmeninio turinio bei metodinių 

rekomendacijų biblioteka. 

Skaitmeninis turinys sudaro 30 % viso turinio. 

Padidėja mokinių (20 %) pasitikėjimas savimi. 

Mokiniai nuolat mokosi planuoti bei įsivertinti savo 

pažangą.  Auga motyvuotų  mokytis mokinių dalis. 

Tobulinamas ir optimizuojamas visų mokinių bei 

gimnazijos narių mokymas ir mokymasis, atsižvelgiant 

į tai, kaip  asmenys mokosi. 

ŽI, SL, KK, projektų, 

paramos lėšos. 



Savanoriškos veiklos skatinimas. 2022 10 % mokinių teikia pagalbą vieni kitiems, planuoja 

savanorišką darbą/veiklą  už gimnazijos ribų.  

ŽI, projektų lėšos,  

Įtraukus ugdymas. 2022-2024 Dalinai pradėtos įgyvendinti įtraukiojo ugdymo 

rekomendacijos. Mokytojai dalyvauja seminaruose ir 

mokymuose.  

Užtikrintas įtraukusis, teisingas ir kokybiškas švietimas 

bei plėtojamos mokymosi visą gyvenimą galimybės 

visiems.  

Tobulinamas ir optimizuojamas visų mokinių bei 

gimnazijos narių mokymas ir mokymasis, atsižvelgiant 

į tai, kaip asmenys mokosi. 

ŽI, SL, KK, projektų, 

paramos lėšos. 

Rezultatų bei pažangos stebėjimas. 

Individualios pažangos stebėsena.  

2022  NMPP, PUPP, Brandos egzaminų, tyrimų analizė. 

Atlikta pažangos kokybinė (pagal mėnesio veiklos 

planą) analizė.  

Dalyvavimas PISA tyrimuose.  

ŽI 

Pagalbos mokiniams 

organizavimas. 

 Konsultacijų organizavimas. 

VGK veikla. 

2022 Konsultacijų organizavimas (mokytojai teikia 

konsultacijas IIG kl., IVG kl. mokiniams brandos 

egzaminams ir PUPP pasirengimui, mokiniams, 

turintiems sunkumų įsisavinant ugdymo turinį) 

Didėja mokinio noras mokytis. Aukštesnių gebėjimų ir 

mokinių, turinčių ugdymosi sunkumų, padidės 

motyvacija siekti pažangos. 

Pagal mokinių mokymosi gebėjimus individualizuoja-

mas ir diferencijuojamas ugdymo turinys, skiriamos 

namų darbų užduotys.  

Užtikrinta kokybiška metodinė pagalba SUP 

mokiniams (spec. poreikių mokiniams, aukštesnių 

gebėjimų mokiniams). 

Tobulinamas ir optimizuojamas visų mokinių bei 

gimnazijos narių mokymas ir mokymasis, atsižvelgiant 

į individualius poreikius. 

ŽI, SL, KK, projektų, 

paramos lėšos. 

Dalyvavimas konkursuose, 

olimpiadose, programose.  

2022 20% procentų mokinių dalyvauja įvairiuose 

konkursuose, olimpiadose, programose.  

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui atsakinga už 

neformaliąją veiklą. 



Mokytojai dalykininkai.  

Uždavinys 2.  Formalios ir neformalios veiklos integralumas. 

Priemonės/Rodikliai Terminas Sėkmės  (planuojami) rezultatai Atsakingi/Lėšos 

,,Kultūros paso“ programa. 

 

2022 ,,Kultūros paso“ programoje dalyvauja ne mažiau kaip 

90 % mokinių. Į veiklas įtraukiami tėvai, socialiniai 

partneriai. Programos veiklos skatina mokinių 

pažinimo, kūrybiškumo, komunikavimo, pilietiškumo 

bei kultūrinės kompetencijos ugdymą.  

Vidutiniškai 1800,00 eurų 

per metus. 

Integruotų bei neformaliųjų 

programų įgyvendinimas.  

Dalyvavimas projektuose. 

Pilietiškumo ir patriotiškumo 

ugdymas. 

2022 Įgyvendinamos: 

 Sveikatą stiprinančios ir aktyvios mokyklos 

programa. 

 ,,Paauglystės kryžkelės“ programa, 5-8 klasių 

mokinių socialinių įgūdžių ugdymas.   

 Mokinių vasaros poilsio organizavimas. 

 Pilietinių renginių bei akcijų organizavimas 

 Projektai 

Projektinėje bei prevencinėje veikloje dalyvauja 100 % 

mokinių. 

ŽI, SL, KK, projektų, 

paramos lėšos. 

Geros savijautos programa. 2022 Įgyvendinama ,,Geros savijautos programa“, kuri  

integruojama į formalųjį ir neformalųjį ugdymą, 

projektus, sveikatą stiprinančios ir aktyvios mokyklos 

programą.  

Stebima kiekvieno mokinio daroma pažanga, skatinama 

įvairių gabumų mokinių mokymosi motyvacija. 

Skatinamas mokinių savivaldis  mokymasis. Pildomas  

ir įgyvendinamas ,,Mano sėkmės planas”. Daugėja 

mokinių, kurie dalyvauja įvairaus pobūdžio 

konkursuose, projektuose.  Geros savijautos programoje 

dalyvauja bent 80 % mokinių.  

ŽI, SL, KK, projektų, 

paramos lėšos. 

Ugdymas karjerai.  2022 Kiekvienoje klasėje kasmet organizuojamas ne mažiau 

nei vienas renginys karjeros ugdymui integruojant su 

kultūrine pažintine veikla, ugdomąja veikla ir pan. 

 Organizuojami renginiai, klasės valandėlės, kuriuose  

dalyvauja mokinių tėvai. 

ŽI, SL, KK, projektų, 

paramos lėšos. 



Užtikrintas įtraukus, teisingas ir kokybiškas švietimas 

bei skatinamos mokymosi visą gyvenimą galimybės 

visiems.  

Tęsiami tokie projektai,  kaip  ,,Gimnazijos absolventų  

istorijų įkvėpti“, vykdomos akcijos, mokinių 

(gimnazistų) savanoriškos veiklos bei darbo skatinimas.  

PASTABA: konkrečios veiklos planuojamos mėnesio veiklos plane. 

Darbo grupė: 

T. Savel, M. Ladziato, K. Sokolovskaja, R. Matulevičienė, A. Šumska, R. Kolendo, B. Rodzevič, V. Rynkevič, A. Cimoš, A. Nester, M. 

Paliul, St. Ruris, E. Šumska  (2021-08-31 įsakymas Nr. V3-90). 

 


